
 

 

 

 Strana 1 z 3 

Dodatek č. 1 

ke kupní smlouvě na dodávku výpočetní techniky  
 

Smluvní strany 

 

OCC s.r.o. 

se sídlem Lidická 198/68, Bolevec, 323 00 Plzeň 

IČO: 27970922 

DIČ: CZ27970922  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, sp. zn. C 19349 

zastoupena: Pavlem Krausem, jednatelem 

(dále jen „Prodávající“)  

a 

Centrum pro regionální rozvoj České republiky 

státní příspěvková organizace 

se sídlem U Nákladového nádraží 3144/4, 130 00 Praha 3 - Strašnice 

IČO: 04095316  

zastoupeno: Ing. Zdeňkem Vašákem, generálním ředitelem 

(dále jen „Kupující“) 

 

1. Úvodní ustanovení a předmět dodatku č. 1 

1.1. Dne 5.5.2021 spolu smluvní strany uzavřely kupní smlouvu na dodávku výpočetní techniky (dále 
jen „Smlouva“). Ve Smlouvě se Prodávající zavázal, že Kupujícímu odevzdá a převede na něj 
vlastnické právo mimo jiné k notebookům II Lenovo ThinkPad L14 v množství 456 ks podle 

technické specifikace uvedené v Příloze č. 1 Smlouvy (dále jen „Notebooky II“), přičemž Kupující 
se zavázal zaplatit Prodávajícímu za Notebooky II dohodnutou kupní cenu dle Smlouvy. 

1.2. Předmětem tohoto dodatku č. 1 je úprava závazné konfigurace Notebooků II obsažené v Příloze 
č. 1 Smlouvy.  

1.3. Důvodem úpravy závazné konfigurace Notebooků II je skutečnost, že po uzavření Smlouvy 
výrobce Notebooků II učinil prohlášení, že Notebooky II nejsou dlouhodobě dodatelné v původní 
konfiguraci z důvodu dlouhodobé nedostupnosti komponent díky vzniklé krizi v souvislosti 

pandemii COVID-19, která způsobila dlouhodobý nedostatek komponent. Výrobce Notebooků II 

provedl změny v nabízené konfiguraci, tak aby Notebooky II byly dodatelné, kdy změna spočívá 
v použití výkonnějšího pocesoru z původně nabízeného AMD Ryzen 3 PRO 4450U na nový AMD 

Ryzen 5 PRO 4650U. V ostatním se technická konfigurace nemění, resp. požadavky obsažené 
v Příloze č. 1 Smlouvy, jsou zcela naplněny. Porovnání parametrů původního a nového 
procesoru Notebooků II je uvedeno v Příloze č. 1 tohoto dodatku. 

1.4. Smluvní strany se s ohledem na výše uvedené dohodly tak, že ve specifikaci Notebooků II 

v Příloze č. 1 Smlouvy, se mění specifikace položky „Procesor“, a to ze specifikace „AMD Ryzen 



 

 

 

 Strana 2 z 3 

3 PRO 4450U“ na procesor „AMD Ryzen 5 PRO 4650U“. Podrobná specifikace procesoru „AMD 

Ryzen 5 PRO 4650U“ je uvedena v Příloze č. 1 tohoto dodatku. 

1.5. V ostatním zůstává Smlouva beze změn. Pro vyloučení pochybností smluvní strany prohlašují, že 
změnou podle tohoto dodatku není dotčena zejm. výše kupní ceny Notebooků II, kdy případné 
zvýšené náklady na pořízení Notebooků II jdou plně k tíži Prodávajícího, ani termín plnění podle 

Smlouvy. 

2. Závěrečná ustanovení 

2.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami Smluvní strany 
berou na vědomí, že tento dodatek ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších přepisů a s tímto 
uveřejněním souhlasí. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle 

zákona o registru smluv. 
 

2.2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních 
stran. 

 

2.3. Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen 

podle jejich pravé a svobodné vůle a nikoli v tísni za jednostranně nevýhodných podmínek, na 

důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

V Praze dne ………………………..    V Praze dne ………………………. 
 

 

 

Za Centrum pro regionální rozvoj České republiky  Za OCC s.r.o.  

…………………………………………………..….  
Ing. Zdeněk Vašák     Pavel Kraus 

generální ředitel     jednatel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 Strana 3 z 3 

Příloha č. 1 – Porovnání parametrů původního a nového procesoru Notebooků II 
 

Model Lenovo ThinkPad L14 
 

Konfigurace  

Původní Procesor 
AMD Ryzen 3 Pro 4450U Processor (2.50GHz, Max Boost up to 3.70GHz, 4 
Cores, 4MB Cache) – 10,097 k datu 21. 6. 2021 

 

 
 
 

Konfigurace  

Nový Procesor 
AMD Ryzen 5 Pro 4650U Processor (2.10GHz, Max Boost up to 4.00GHz, 6 
Cores, 4MB Cache) – 12,984 k datu 21. 06. 2021 

 

 


